—
K ATALOG
Automatické přepínače
Compact ATS
40…125 A
—
A
ut

z přepínače. Držák lze připevnit v blízkosti přepínače přiloženým samolepícím páskem.
Vhodné
pro přepínač Typ Objednací kód Balení
[ks]
Hmotnost
[kg]
OTM40…125F_C_ OTVS0*) 1SCA117524R1001 1 0.02
*) jen jako náhradní díl. Je součástí dodávky přepínače
Pomocné kontakty
Současný chod s hlavními kontakty. Montáž maximálně 2 kontaktů na jednu stranu
přepínače, IP20, Ith = 16A, připojení vodičem max. 2,5 mm2
Vhodné
pro přepínač
Funkce
a popis
Montáž
na stranu Typ Objednací kód Balení
[ks]
Hmotnost
[kg]
OTM40...125F_C_ 1/0 13-14 (43-44) Pravou OA1G10 1SCA022353R4970 1 0.03
OTM40...125F_C_ 0/1 21-22 (31-32) Pravou OA8G01 1SCA022744R2240 1 0.03
OTM40...125F_C_ 1/0 13-14 (43-44) Levou OA7G10 1SCA022673R1140 1 0.03
OTM40...125F_C_ 0/1 21-22 (31-32) Levou OA1G01 1SCA022353R4890 1 0.03
Komunikační modul Modbus RTU
Zásuvný modul lze montovat na horní stranu nastavitelné verze (21D) přepínače Compact ATS
Vhodné pro přepínač Popis Typ Objednací kód Balení
[ks]
Hmotnost
[kg]
OTM40...125F_CM  (21D) Modul Modbus RTU 2TFC800169R1001 1SCA161952R1001 1 0.03
OA1G01
OA8G10
OA1G10
OA7G01
OHB65D6CM
Montáž modulu
Modbus RTU
A RTI CL E O R CH A P TER T ITL E 11
—
Objednací údaje
Příslušenství
PŘ ÍSLUŠ ENS T V Í
OMZC_
Kryty svorek
Průhledný plast, krytí IP20. Pro úplnou ochranu svorek 2- a 3-pólového přepínače z obou
stran jsou potřeba čtyři 3-pólové kryty (pro 4-pólové přepínače + čtyři 1-pólové kryty).*
Vhodné
pro přepínač Typ Objednací kód Balení
[ks]
Hmotnost
[kg]
3-pólový kryt
OTM40...125F_C_ OTS125T3 1SCA022379R9680 1 0.03
1-pólový kryt (pro 4. póly)
OTPS60FP, OTPS125FP OTS125T1 1SCA022379R9760 1 0.03
Připojovací svorky
Vhodné
pro přepínač
Průřez kabelů
[mm2] Typ Objednací kód Balení
[ks]
Hmotnost
[kg]
Sady připojovacích svorek pro Al a Cu kabely, izolované
OTM40...125F_C_ 16...50 Al / 2.5...50 Cu OZXT1 1SCA022469R6310 3 0.06
OTM63...125F_C_ 16...120 Al/Cu OZXT2 1SCA022620R7200 3 0.21
OTM63...125F_C_ 2x(16...50) Al/Cu OZXT3 1SCA022639R0720 3 0.21
Včetně možnosti připojení paralelního vodiče 0,75…2,5 mm2 pro snímání napětí
OTM40...125F_C_ 16...50 Al/2.5...50 Cu OZXT6 1SCA122537R1001 3 0.06
Sada připojovacích svorek pro Al a Cu kabely, neizolované
OTM40...125F_C_ 10...70 Al/Cu OZXL1 1SCA022439R6770 3 0.14
Propojovací přípojnice
Izolované propojovací přípojnice pro paralelní spojení horních nebo spodních svorek
(vytvoří výstupní stranu přepínače).
Vhodné
pro přepínač
Průřez kabelů
[mm2] Typ Objednací kód Balení
[ks]
Hmotnost
[kg]
OTM40F3C_ 2.5...25/2x2.5...16 OMZC003 1SCA121324R1001 1 0.5
OTM40F4C_ 2.5...25/2x2.5...16 OMZC004 1SCA121325R1001 1 0.65
OTM40…125F3C_ 10...70 OMZC03 1SCA117037R1001 1 0.5
OTM40…125F4C_ 10...70 OMZC04 1SCA117038R1001 1 0.65
* Kryty svorek lze montovat také na propojovací přípojnice.
OTS_T3